Gruppe 10 Moje Ausbaustufen
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Ausbaustufe
Ausbaustufe
Ausbaustufe

Ausbaustufe 1 1
Artikelnr. I Kurztext
Ausbaustufe 1 Moje H/A Interface (Grundausstattung)

Stickliste:
Moje H/A Interface
NKE Bus Connection Box

Kabelsatz
Ausbaustufe 2 2
Artikelnr. l Kurztext
Ausbaustufe 1 Grundausstattung + Personensender, Empfanger , GPS
Stickliste:

Moje H/A Interface (Grundausstattung)
NKE Gyropilot Radio Remote Control
NKE GPS -HF- High Frequency- 20HZ

Ausbaustufe 2 zur Zeit nur mit Multidisplay lieferbar !

Ausbaustufe 3 3
Artikelnr. I Kurztext
Ausbaustufe 1 Grundausstattung + Ausbaustufe 2+ Multidisplay

Stiickliste:

Moje H/A Interface (Grundausstattung)
NKE Gyropilot Radio Remote Control
NKE GPS -HF- High Frequency- 20HZ
NKE Multigraphic Display schwarz
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Preis 1
552,73

280,00
37,73
235,00

Preis 1
2.102,40

552,73
844,29
705,38

Preis 1
3.732,40

552,73
844,29
705,38
1.630,00
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Rabatt




